（セット内容）
・フロリダオレンジジュース・青森りんごジュース
・ゴールデンパインアップルジュース・バイオジェニックスグリーンスムージー
・アルフォンソマンゴードリンク・白桃ドリンク（国産白桃使用） 各１本

（セット内容）
・フロリダオレンジジュース・青森りんごジュース
・ゴールデンパインアップルジュース・アルフォンソマンゴードリンク 各１本

2023年10月吉日

〒131-8527　  東京都墨田区立花 4 - 7 - 8
営業推進部　　E-mail kikaku@marugen.com

TEL03-3617-0123( 直通 ) FAX03-5631-3150

2023 冬 ラインナップ

敬具

プレミアムセレクションプレミアムセレクション

ハーダース バイオジェニックス グリーンスムージー

Green SmoothieTM

国産のほうれん草・にんじん・かぼちゃを植物性乳酸菌で発酵させた
【発酵野菜ピューレ】と

キウイフルーツ・りんご・レモン果汁を使用

J-3 J-15 SC-3 J-7 C-1/2/3 T-10SJ-2

毎日続けて
お腹元気！

2023冬2023冬丸源こだわりギフトセット のご案内
拝啓　晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
一年の締めくくりに感謝を伝える贈り物のお手伝いが出来れば幸甚と思い、ご案内させて頂きます。
日頃より、多くのホテル・レストランにて幅広くご利用頂いている、プロ仕様の商品をギフトセットとしてご用意致しました。
当社、丸源飲料工業が自信と誇りを持ってお届けします。楽天市場「丸源のこだわり飲料」での通常販売価格に比べ、お求め
やすい価格でのご案内となっています。この機会に是非、冬の贈り物としてご検討、ご利用を賜りたくお願い申し上げます。

【重要なお知らせ①・・・ヤマト運輸の荷物転送配達の有料化について】

【重要なお知らせ②・・・ギフト注文締日、発送日について】

ヤマト運輸の規定変更に伴い、2023年 6月 1日より出荷後のお届け先変更が有料となっています。お届け先が変更（転送）となる場合、転送にか
かる配送料金をヤマト運輸がお届け先様から着払いにて収受することとなります。ギフト配送も同様となりますので、お届け先住所をご入力頂く際
には十分にご注意頂いた上、ご注文くださいますようお願い申し上げます。
詳細はヤマト運輸のホームページをご確認ください。https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_230417_2.html

これまでギフト注文締切日と出荷日は一次から三次までの3回に区切っておりましたが、２０２３冬ギフトは一次、二次の２回とさせて頂きます。
一次出荷：１１月３０日（木）、二次出荷１２月１４日（木）を予定しておりますので、ご注文の際は出荷日にご注意ください。

Premium
 Juice＆Drink
産地にこだわった厳選果汁を使用した

プレミアムジュース・ドリンクの詰め合わせ
産地にこだわった厳選果汁を使用した

プレミアムジュース・ドリンクの詰め合わせ

保存方法：直射日光を避けて常温保存 ※上記２商品とも熨斗は短冊形の熨斗シール（「御歳暮」表示のみ）のご用意となります。名入れはしておりません。

￥2,900
送料込みでこの価格！

￥3,132）（税込ギフト特別価格（包装なし）

プレミアムセレクション （４本セット）
（プレミアムジュース ・ ドリンクセット）

J-15　№商品

￥4,200
送料込みでこの価格！

￥4,536）（税込ギフト特別価格（包装なし）

プレミアムセレクション （６本セット）
（プレミアムジュース・ドリンク・バイオジェニックス グリーンスムージーセット）

J-3№商品プレミアムジュース、ドリンクに
グリーンスムージーを加えた
厳選６本セット

人気のプレミアムジュース、ドリンク
厳選４本セット

おいしくて、
カラダも喜ぶ
セットです

手頃な
サイズ感が
人気です

シュクレブレンド リキッドコーヒー＆ジュースセット

SJ-2№商品

￥3,500
送料込みでこの価格！

￥3,780）（税込ギフト特別価格

リキッドコーヒーとチョコレートドリンクの
詰め合わせセット
（セット内容）
・リキッドコーヒー「明珠在手」２本
・チョコレートドリンク
1 杯ずつに個包装したスティックパック30g×6本

シュクレブレンド リキッドコーヒー＆チョコレートドリンクセット

SC-3№商品

￥3,200
送料込みでこの価格！

￥3,456）（税込ギフト特別価格

（

み

ょ

う

じ

ゅ

た

な

ご

こ

ろ

に

あ

り

）

まるで
ハンドドリップで
淹れたような
味わい！

　　　　　シュクレブレンド リキッド

　　　　　コーヒーはUn Cafe Sucre
株式会社と丸源飲料工業株式会社の

共同開発商品です。共同開発プロジェ

クトの詳細はこちらからご覧頂けます。

※上記2商品とも商品を化粧箱に入れ、包装してあります。
※熨斗は短冊形の熨斗シール（「御歳暮」表示のみ）のご用意となります。名入れはしておりません。

リキッドコーヒーとプレミアムジュースの
詰め合わせセット
（セット内容）
・リキッドコーヒー「明珠在手」　　  ２本
・青森りんごジュース　　　　　　　１本
・ゴールデンパインアップルジュース１本

保存方法：直射日光を避けて常温保存
ご使用方法 ： 容器から注いで、そのままお飲み頂けます。
温める場合は別の容器に移してから加熱してください。

シュクレブレンド リキッドコーヒーギフトセット

チョコと
コーヒーで

カフェモカも
おすすめ

ファミリー
への贈り物

として

豆、焙煎、挽き方、抽出豆、焙煎、挽き方、抽出にこだわり抜いた
スペシャルティコーヒーです

無糖

御
中
元

冬はホットで！！

　第 1 次　〆切 : 2022年 11月 22日 ( 水 )　商品ご発送日 ： 11月 30日 ( 木 )
　第 2 次　〆切 : 2022年 12月 07日 ( 木 )　商品ご発送日 ： 12月 14日 ( 木 )

保存方法：直射日光を避けて常温保存

ギフトセット各種のご注文期間と商品発送日

商品
商品

商品

　　￥2,800
送料込みでこの価格！

￥3,024）（税込ギフト特別価格

　　￥7,300 ￥7,884）（税込ギフト特別価格

チョコレートドリンク＜30 本入＞

　　￥22,000 ￥23,760）（税込ギフト特別価格

1 箱
3箱
10 箱

まとめ買いでさらにお得！1箱あたり\2,433!!

10個セットでは驚きの価格！1箱あたり\2,200!!

C-1
C-2
C-3

№
№
№

C-1

C-2

C-3

（商品内容）
1杯ずつに個包装した
スティックパック 30g×30 本
　　　　　1箱／ 3箱／ 10 箱
（お届け荷姿）
1箱ずつ包装してあります。
ご注文単位（1・3・10 箱）を梱包材に入れ、
宅急便伝票を貼付します。
（同一のお届け先へ配送します。）
熨斗は短冊形の熨斗シール（「御歳暮」表示のみ）の
ご用意となります。名入れはしておりません。

液状チョコレートドリンクベースを丸源飲料工業㈱が
初めて日本に紹介したのは１９７４年。
今も変わらぬ美味しさをお届けします。

保存方法：冷凍保存（-１８℃以下）

商品

　　￥4,500

冷凍送料込みでこの価格！

￥4,860）（税込
ギフト特別価格

フロリダ産果汁100%
ナタリーズ・フローズンジュースセット J-7№

（容器仕様は予告なく変更することがあります。）

１．適熟収穫
２．４８時間以内搾汁
３．高温短時間殺菌 厳正にコントロールした温度と時間で殺菌し、

充填後、速やかに冷凍します。

収穫された果実は４８時間以内に搾汁されます。

フロリダにて果実が樹になっている状態から品質管理を徹底し、
適熟期の短期間に１年分の供給量を収穫します。

本物のおいしさを氷でとじ込めました

納得の
おいしさ

フロリダ産果汁100%　ナタリーズ・フローズンジュースセットフロリダ産果汁100%　ナタリーズ・フローズンジュースセット

（セット内容）
・ナタリーズフローズンオレンジジュース　　　　　　　　2本
・ナタリーズフローズンピンクグレープフルーツジュース　2本

１００％
ジュース

の

最高峰！
！１００％

ジュース
の

最高峰！
！

冷凍品商品 J-7№

チョコレートドリンク ギフトセット
この冬も「ほっと」ひと息この冬も「ほっと」ひと息この冬も「ほっと」ひと息

オリジナル＆北斎ラベルセット

ご注文方法は同封のご注文書裏面をご参照ください

「トーキョーサイダー」が、東京
都向島区吾嬬町（現・東京都墨田
区立花）で産声を上げたのは、
1947 年（昭和 22年）のこと。
未だ混乱の続く戦後間もない頃
に、焦土と化した東京の復興のシ
ンボルとして生まれ、地元に愛さ
れ、その後 42 年という永きにわ
たって作られ続けられた、まさに
東京下町墨田区生まれのシンボル
地サイダーです。（2011 年に復
刻版として再販）
懐かしい味わいのなかに、さっぱ
りとした清涼感。
レトロだけど未来を夢見るレトロ
フューチャーなテイストが特徴です。

保存方法：直射日光を避けて常温保存

商品

　　￥3,300
送料込みでこの価格！

￥3,564）（税込

トーキョーサイダー
オリジナル＆北斎ラベルセット T-10№ ラベルに葛飾北斎の作品を配したトー

キョーサイダー北斎ラベルシリーズ。
冨嶽三十六景より、人気の高い作品、
隅田川や墨田区近郊から富士山を望む
作品を中心に集めた計１０種類が、
ご好評にお応えしての再登場です。

（北斎画像協力　すみだ北斎美術館）
トーキョーサイダー 　オリジナルバージョン

　北斎ラベル
計　340ml×12 本入り

2 本
10 種類 × 各 1 本

熨斗は短冊形の熨斗シール（「御歳暮」表示のみ）のご用意となります。
名入れはしておりません。

御
歳
暮

ギフト特別価格

熨斗は短冊形の熨斗シール（「御歳暮」表示のみ）のご用意となります。名入れはしておりません。

15％off当社楽天店舗
通常価格
￥3,300 ( 税込￥3,564) のところ・・・

21％off当社楽天店舗
通常価格
￥28,000 ( 税込￥30,240) のところ・・・

18％off
当社楽天店舗 通常価格
￥5,500 ( 税込￥5,940)

のところ・・・

20％off当社楽天店舗
通常価格
￥9,200 ( 税込￥9,936) のところ・・・

・ 注文締切日と発送日が本ギフトでは 2 回になっています。 詳細は本紙表面の重要なお知らせをご覧ください。
・ 本紙掲載のギフト商品は送料込み価格ですが、 沖縄県、 離島は別途送料￥2,260 （税込￥2,486） がかかります。
・ ギフトセットの販売数には限りが御座いますので、 売切れの際は何卒ご容赦ください。